
 
 

75.0201.42.2020 
 

Decyzja nr 46 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 października 2020 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Nadzorującej Centrum Rozwoju Systemów 

Zintegrowanych Uniwersytetu Jagiellońskiego na kadencję 2020–2024 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 1 Regulaminu 

Centrum Rozwoju Systemów Zintegrowanych Uniwersytetu Jagiellońskiego przyjętego 

uchwałą nr 24/II/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z 29 lutego 2012 roku (z późn. 

zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Radę Nadzorującą Centrum Rozwoju Systemów Zintegrowanych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, zwaną dalej „Radą”, na kadencję 2020–2024. 

 

§ 2 

 

Rada działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Piotr Tworzewski – Wydział Matematyki i Informatyki – 

przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Zbigniew Madeja – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii – 

zastępca przewodniczącego; 

3) dr hab. Adam Roman, prof. UJ – Pełnomocnik Rektora UJ ds. informatyzacji; 

4) dr hab. Andrzej Kononowicz – Wydział Lekarski; 

5) prof. dr hab. Marek Zaionc – członek Dyrekcji Międzyuniwersyteckiego Centrum 

Informatyzacji; 

6) mgr Monika Harpula – Kanclerz UJ; 

7) mgr Teresa Kapcia – Kwestor UJ. 

 

§ 3 

 

Zadania i tryb działania Rady określa § 4 i § 5 Regulaminu Centrum Rozwoju Systemów 

Zintegrowanych Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


